
Contacto

Teléfono 962918219
Fax 962918202
Correo Electrónico contractacions@ontinyent.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46870) Ontinyent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 870/2023 lote1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2023
a las 10:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada del Área de Igualdad y Gobierno Abierto del Ayuntamiento de Ontinyent
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ontinyent.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZqVykhJaPIkuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Organismo destinatario

Concejalía Delegada del Área de Igualdad y Gobierno Abierto del Ayuntamiento de Ontinyent
Correo Electrónico contractacions@ontinyent.es
Sitio Web http://www.ontinyent.es

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de telefonia fija, telefonica movil, acceso a internet de
banda ancha i transmissión de datos, servicios de tecnologias de la información sobre la base del
acuerdo marco de la Diputación de València (Exp 12/21CSI). Lote 1

Valor estimado del contrato 26.040 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.508,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 26.040 EUR.

Clasificación CPV
64200000 - Servicios de telecomunicaciones.
32500000 - Equipo y material para telecomunicaciones.
64210000 - Servicios telefónicos y de transmisión de datos.
64212000 - Servicios de telefonía móvil.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Decreto 1885/2023 de 6 de junio

http://www.ontinyent.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZqVykhJaPIkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
http://www.ontinyent.es


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ORANGE ESPAGNE, S.A.U.
NIF A82009812
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.040 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.508,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1885/2023
Fecha de Formalización 06/06/2023

Motivación

Motivación Decreto 1885/2023 de 6 de junio
Fecha del Acuerdo 06/06/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: Fecha del acuerdo de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RutXWlsenH%2Fpx JFXpLZ%2B2A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 12/21/CSI
Objeto Acuerdo marco para la prestación del servicio de telefonía fija, telefonía móvil, acceso a internet de banda
ancha y transmisión de datos, a la Diputación de Valencia, y a los organismos adheridos a la central de compras de la
Diputación de Valencia.
Órgano Concejalía Delegada del Área de Igualdad y Gobierno Abierto del Ayuntamiento de Ontinyent

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b42863a0-34b6-401c-9583-e0ad55ab978d
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RutXWlsenH%2FpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RutXWlsenH%2FpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D


Lote/Descripción 1 - Comunicaciones móviles y de voz
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RutXWlsenH%2FpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

ID 0000011147296 |  2023-846321 | vie, 16 jun 2023 10:34:04:196 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27132360413462323558258853490051649578 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RutXWlsenH%2FpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

